
８
広報いの　2月号

　

平
成　

年
度
の
申
告
が
始
ま
り

１９

ま
す
。

　

こ
の
申
告
は
、
平
成　

年
度
の

１９

町
県
民
税
、
国
民
健
康
保
険
税
、

介
護
保
険
料
の
課
税
、
所
得
課
税

証
明
等
の
資
料
と
な
る
大
切
な
も

の
で
す
。

　

申
告
を
し
な
か
っ
た
場
合
は
、

各
種
控
除
が
認
め
ら
れ
ず
、
ご
本

人
に
不
利
な
こ
と
に
な
り
ま
す
の

で
、
申
告
書
は
期
間
内
に
提
出
し

て
く
だ
さ
い
。

申
告
受
付
期
間

　

２
月
５
日（
月
）〜３

月　

日（
木
）

１５

 

（
土
・
日
・
祝
日
を
除
く
）

申
告
受
付
日
程
等

　

申
告
書
は
、
税
務
課
、
各
総
合

支
所
住
民
課
へ
提
出
し
て
く
だ
さ

い
。
別
表
の
日
程
で
も
申
告
を
受

け
付
け
ま
す
が
、
申
告
書
が
届
い

た
方
は
随
時
受
け
付
け
を
い
た
し

ま
す
の
で
、
で
き
る
だ
け
郵
送
申

告
又
は
税
務
課
、
各
総
合
支
所
住

民
課
へ
提
出
い
た
だ
く
よ
う
ご
協

力
を
お
願
い
い
た
し
ま
す
。

郵
送
申
告
に
つ
い
て

　

収
入
の
な
い
方
、
申
告
書
の
書

き
方
に
つ
い
て
相
談
の
必
要
が
な

い
方
は
郵
送
で
の
申
告
を
お
勧
め

し
ま
す
。「
申
告
の
て
び
き
」を
参

考
に
申
告
書
を
作
成
し
、
必
要
書

類
を
添
付
し
て
返
信
用
封
筒
で
郵

送
し
て
く
だ
さ
い
。

　

な
お
、
郵
送
の
際
に
は
次
の
点

に
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

①
氏
名
・
電
話
番
号
は
必
ず
記
入

し
て
く
だ
さ
い
。

②
給
与
収
入
、
年
金
収
入
の
あ
る

方
は
必
ず
源
泉
徴
収
票
を
添
付

し
て
く
だ
さ
い
。

③
各
種
控
除
を
受
け
る
方
は
領
収

書
や
証
明
書
を
必
ず
添
付
し
て

く
だ
さ
い
。

※
国
民
年
金
、
国
民
年
金
基
金
の

控
除
を
受
け
ら
れ
る
方
は
、
証

明
書
の
添
付
が
必
要
で
す
。

申
告
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
人

　

平
成　

年
１
月
１
日
現
在
い
の

１９

町
に
在
住
し
、
か
つ
次
の
い
ず
れ

か
に
該
当
す
る
人

①
農
業
、
営
業
等
の
所
得
者
で
平

成　

年
中
（
平
成　

年
１
月
１

１８

１８

日
〜　

月　

日
）
に
所
得
の

１２

３１

あ
っ
た
人

②
給
与
所
得
者
で
、
給
与
の
支
払

者
が
「
給
与
支
払
報
告
」
を
い

の
町
長
に
提
出
し
て
い
な
い
人

③
給
与
所
得
の
他
に
地
代
、家
賃
、

配
当
、原
稿
料
等
の
所
得
の

あ
っ
た
人

④
雑
損
、
医
療
費
控
除
、
生
命
保

険
料
控
除
、
損
害
保
険
料
控

除
、
社
会
保
険
料
控
除
、
寄
付

金
控
除
を
受
け
よ
う
と
す
る
人

⑤
公
的
年
金
等
に
か
か
る
所
得
以

外
の
所
得
を
有
し
な
か
っ
た
人

で
、
前
記
④
の
控
除
及
び
小
規

模
企
業
共
済
等
掛
金
控
除
、
寡

婦（
寡
夫
）
控
除
、
配
偶
者
特
別

控
除
、
同
居
老
親
な
ど
の
扶
養

控
除
を
受
け
よ
う
と
す
る
人

⑥
所
得
課
税
証
明
の
必
要
な
人

（
老
人
医
療
、健
康
保
険
、児
童

扶
養
手
当
、福
祉
年
金
等
の
関

係
で
、証
明
が
必
要
な
人
は
申
告

し
な
い
と
証
明
が
で
き
ま
せ
ん
。）

⑦
国
民
健
康
保
険
の
加
入
者
及
び

そ
の
世
帯
の
世
帯
主
（
収
入
の

有
無
に
か
か
わ
ら
ず
申
告
し
て

く
だ
さ
い
。）

⑧
介
護
保
険
の
サ
ー
ビ
ス
を
受
け

よ
う
と
す
る
人

次
に
該
当
す
る
人
は
申
告
の
必 

要
は
あ
り
ま
せ
ん
。　
　
　
　

①
所
得
税
の
確
定
申
告
を
す
る
人

②
給
与
所
得
者
で
、
給
与
の
支
払

者
が
、「
給
与
支
払
報
告
書
」を

い
の
町
長
に
提
出
し
て
い
る
人

③
生
活
扶
助
を
受
け
て
い
る
人

申
告
に
必
要
な
も
の

①
印
鑑

②
所
得
の
算
出
の
基
礎
と
な
る
書

類
、
帳
簿
、
領
収
書
、
源
泉
徴

収
票

③
国
民
年
金
、
国
民
年
金
基
金
、

小
規
模
企
業
共
済
等
掛
金
、
生

命
保
険
、
損
害
保
険
の
証
明

書
、
医
療
費
等
の
領
収
書
ま
た

は
証
明
書

注　

意

① 
領
収
書
、
証
明
書
の
提
出
が
な

い
場
合
は
、
各
種
控
除
が
受
け

ら
れ
ま
せ
ん
の
で
、
忘
れ
ず
に

ご
持
参
く
だ
さ
い
。

※
社
会
保
険
料
控
除
の
う
ち
国
民

年
金
、国
民
年
金
基
金
に
つ
い
て

は
、金
額
の
多
少
に
関
わ
ら
ず

証
明
書
の
添
付
が
必
要
で
す
。

②
申
告
は
、
個
人
単
位
で
す
の

で
、
同
一
世
帯
内
に
２
人
以
上

の
申
告
義
務
者
が
い
る
場
合
、

そ
れ
ぞ
れ
申
告
を
し
な
け
れ
ば

な
り
ま
せ
ん
。

問
い
合
わ
せ

　

税
務
課
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８
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吾
北
総
合
支
所
住
民
課
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８
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本
川
総
合
支
所
住
民
課

 

� 
８
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９
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１
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税務課 

だ よ り 

町
県
民
税
・
国
民
健
康
保
険
税
・ 

介
護
保
険
料
申
告
受
付
に
つ
い
て 
平成 　　 

19 
　　 年度 


